КАНДИДАТИ ОД ВОКАЛНО – ИНСТРУМЕНТАЛНИТЕ ОДДЕЛИ КОИ ЌЕ НАСТАПАТ НА ЗАЕДНИЧКАТА АУДИЦИЈА НА ФМУ
ЗА КОНЦЕРТОТ СО МАКЕДОНСКАТА ФИЛХАРМОНИЈА
23.4.2016 (сабота)


Почеток – 09:00 часот

· Анастасија Грговска – III година
	С.Рахмањинов: Концерт за пијано и оркестар бр.2 во це-мол, прв став -10’30’’
	Класа: Проф. д-р Марија Ѓошевска
· Иван Трајковски - III година
	С.Прокофјев: Концерт за пијано и оркестар бр.3 во Це-дур, прв став – 9’30’’
	Класа: Проф. д-р Марија Ѓошевска
· Леутрим Алији – втор циклус студии
	Ф. Лист: Концерт за пијано и оркестар бр.1 во Ес-дур – 17’
	Класа: Проф. Борис Романов
· Ана Велиновска - III година
	Ј.С.Бах: Концерт за пијано и оркестар бр. 7 во ге-мол, прв став – 4’30’’
	Класа: Проф. м-р Рита Поповиќ
· Анастасија Волчевска – втор циклус студии
	Л.В.Бетовен: Концерт за пијано и оркестар бр.4 во Ге-дур, прв став – 18’30’’
	Класа: Проф. м-р Рита Поповиќ
· Оливер Настевски – IV година
	Џ.Гершвин: Варијации на тема “I got Rhythm” – 8’30’’
	Класа: Вонр. проф. м-р Нина Костова
· Александра Чуруковска – II година
Д. Драгонети: Концерт за контрабас во А-dur – 5’
-Алегро модерато

Класа: Проф. Велко Тодевски
Пијано придружба: М-р Сара Пројковска Николовска

· Динко Стипаничев – III година
С.Кусевицки: Концерт за контрабас во fis-moll – 10’
· Andante
· Allegro

Класа: Проф. Велко Тодевски
Пијано придружба: M-р Сара Пројковска Николовска


ДУВАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 
Почеток – 10:20 часот

· Ѓорги Петрушевски – III година
Инструмент – обоа
Програма:
Introduction Theme and Variations op 102 for Oboe and orchestra 14’

Класа: Проф. м-р Гордана Јосифова - Неделковска
Пијано придружба: Вонр. проф. м-р Татјана Огнаноска

· Билјана  Камчева – втор циклус студии
Инструмент – флејта
Програма: 
Аram Khachaturian – Flute Concerto
II mov. - Andante sostenuto 13’
III mov. – Allegro Vivace 10’

Класа: Проф. м-р Страшо Темков
Пијано придружба: М-р Дино Имери 

· Тамара Џајковска и Богдана Бушевска  - IV и III година
Инструмент – флејта
Програма: Franz Doppler – Andante et rondo – за две флејти и оркестар 9’

Класа: Проф.м-р Страшо Темков
Пијано придружба: М-р Сара Пројковска Николовска

· Игор Бакревски – втор циклус студии
Инструмент – кларинет
Програма: Pablo de Sarasate –Zigeuenerweisen  8’

Класа: Проф. д-р Сава Димитров
Пијано придружба: М-р Сара Пројковска Николовска

· Теодор Љушкоски – I година
Инструмент – кларинет
Програма: C. M. von Weber – Concerto in f minor No.1, op.73 (прв став) 7’

Класа: Проф. м-р Стојан Димов
Пијано придружба: М-р Марија Вршкова

· Петар Смилев и Георги Калајџиев – III и II година
Инструмент - кларинет и фагот
Програма:
F. Mendelssohn – Concert piece No. 2, op. 114, I – Presto II – Andante
III – Allegreto grazioso 8’37’’

Класа: Проф. м-р Марјан Милошевски
Пијано придружба: М-р Бојан Вачков



[bookmark: _GoBack]
· Александар Илијевски – IV година
Инструмент – труба
Програма: Henry Tomassi – Tumpet Concerto – 1 став  7’ 

Класа: Проф м-р Васо Ристов
Пијано придружба: М-р Весна Тасевска

· Благоја Василевски – I година
Инструмент – хорна
Програма: Gilbert Vinter-Hunter’s moon 6’

Класа: Доц.м-р Александар Гошев
Пијано придружба: M-р Маријана Николовска

· Никола Трајковски – I година
Инструмент -  хорна
Програма: Camille Saint-Saens- Morceau de concert 1-st. mov. 3’30’’

Класа: Доц. м-р Александар Гошев
Пијано придружба: М-р Маријана Николовска

· Бранко Илиевски – втор циклус студии
Инструмент – тромбон
Програма: Henri TOMASI- Concerto pour Trombone et Orchestre ,III stav, Tambourin, circa 3’45’’

Класа:  Проф. Александар Бенчиќ
Пијано придружба: М-р Маријана Николовска















ГУДАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ И ГИТАРА
Почеток – 11:45 часот

· Оскар Ереш – III година
Х.В.Лобос: Концерт за гитара втор став – 4’

Класа: Вонр. проф. м-р Дарко Багески
Пијано придружба: Анастасија Грговска

· Ѓорѓина Поповска - IV година
А. Пјацола: Пролет – 5’

Класа: Проф. м-р Љубиша Кировски
Пијано придружба: М-р Eдита Хаџи Хамза

· Лида Алиу – II година
Ж.Бизе/Хубаи: Фантазија Кармен – 9’

Класа: Проф. м-р Љ.Кировски 
Пијано придружба: М-р Eдита Хаџи Хамза
	
· Љубица Делева – II година
М.Равел: Рапсодија „Циганка” – 9’

Класа: Проф. м-р Олег Кондратенко
Пијано придружба: М-р Весна Ангелова Христов

· Тони Арслан 
Ф.Ваксман:  Фантазија Кармен – 10’

Класа: Проф. м-р Михаило Куфојанакис
Пијано придружба: М-р Милан Јанкулоски

· Петар Тасески
К.Сен Санс: Интродукција и рондо капричиозо – 8’

Класа: Проф. м-р Олег Кондратенко
	Пијано придружба: М-р Весна Ангелова Христов
